
DIÁRIO        OFICIAL 
MUNICÍPIO DE GENERAL CÂMARA 

General Câmara, Rio Grande do Sul, Brasil • Quarta-feira, 31 de julho de 2019 • ANO I – EDIÇÃO n° 026 

S U M Á R I O 
SEÇÃO I – PODER EXECUTIVO – Pág. 01 

SEÇÃO II – PODER LEGISLATIVO – Sem publicação. 
SEÇÃO III – PUBLICIDADE DE CARÁTER INFORMATIVO/EDUCATIVO – Sem publicação. 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
DO MUNICÍPIO DE GENERAL CÂMARA 

Instituído pela Lei n° 2081, 07 de março de 2018. 
Regulamentado pelo Decreto n° 042/2019, de 25 de junho de 2019. 

PREFEITO MUNICIPAL SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO RESPONSÁVEL – EDIÇÃO E PUBLICAÇÃO 

HELTON HOLZ BARRETO CARLOS AUGUSTO DUARTE JOHN CLÓVIS GIL ZEFERINO 

VICE-PREFEITO DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE ADM. GERAL 

JOSÉ GERALDO DIEFENTHAELER DIAS NATÁLIA DA SILVA MENTZ 

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site 
www.generalcamara.rs.gov.br/diario-oficial ou via QR Code. 

Diário Oficial assinado 
eletronicamente com 
Certificado Padrão 

ICP-Brasil 

R. Gen. David Canabarro, 120 – Centro, General Câmara – RS 
CEP: 95820-000 – Telefone: (51) 3655-1399 

Página 1 de 2 

PODER EXECUTIVO 

SECRETARIA MUNICIPAL 
DE ADMINISTRAÇÃO 

DEPARTAMENTO DE 
 ADMINISTRAÇÃO GERAL 

PORTARIA Nº 365/2019, DE 30 DE JULHO DE 2019. 

“DESIGNAR SERVIDOR PARA ATUAR NA FISCALIZAÇÃO DOS 
CONTRATOS ADMINISTRATIVOS CELEBRADOS PELA 
MUNICIPALIDADE.” 

CARLOS AUGUSTO DUARTE, Secretário Municipal de 
Administração, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo 
Decreto n° 032/2019 e de acordo com o disposto no Art. 67 da Lei 
Federal n° 8.666/1993, 

RESOLVE: 

Art. 1º Designar colaborador abaixo para acompanhar e fiscalizar, sem 
ônus para esta Municipalidade, a execução do(s) contrato(s) 
celebrado(s) entre o Município de General Câmara e o(s) contratado(s): 

Servidor Lotação 

Marcelo Antônio Barbosa Alves Secretaria Municipal de Fazenda 

Art. 2º Para todos os efeitos, segue mantida a composição de 
colaboradores designados pelas Portarias n° 117/2018, 338/2019 e 
355/2019 na função de fiscal de contratos. 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação e vigorará 
até o vencimento do contrato e de sua garantia, quando houver. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, em 30 de julho 
de 2019. 

CARLOS AUGUSTO DUARTE 
Secretário Municipal de Administração 

SETOR DE COMPRAS 
E LICITAÇÕES 

AVISOS DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2019 

O Município de General Câmara torna público que realizará no dia 
13/08/2019 às 09h00min, licitação Processo Administrativo n° 
204/2019 na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, tipo MENOR 
PREÇO POR ITEM, objeto registro de preços para a aquisição de 
Equipamentos para Academia de Saúde. Informações (51)3655-1399 
Ramal 216. 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2019 

O Município de General Câmara torna público que realizará no dia 
13/08/2019 às 14h00min, licitação Processo Administrativo n° 
205/2019 na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, tipo MENOR 
PREÇO POR ITEM, objeto registro de preços para aquisição de 

http://www.generalcamara.rs.gov.br
https://www.iti.gov.br/icp-brasil


General Câmara, Rio Grande do Sul, Brasil • Quarta-feira, 31 de julho de 2019 • ANO I – EDIÇÃO n° 026 
 

 
 

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: www.generalcamara.rs.gov.br/diario-oficial 
Página 2 de 2 

 

materiais de ambulatório para a Secretaria de Saúde. Informações site 
www.generalcamara.rs.gov.br (51)3655-1399 Ramal 216. 

 
General Câmara/RS, 30 de julho de 2019. 

 
HELTON HOLZ BARRETO 

Prefeito 
_________________________________________________________ 


		Agente Administrativo - Matrícula n° 124974
	2019-07-31T12:00:36-0300
	General Câmara, Rio Grande do Sul, Brasil
	JOHN CLOVIS GIL ZEFERINO:02666097080




